oficial ctlntonedei euro a BNM sLtma cle 9 644 600 (noua milioone ;ase sute patruzeci ;i patru ntii
;asesute) lei' din care sunla <le 120 000 (unn sutri doudzeci mii) euro au fbst achitali pina lasemnarea prezentului contract, restul sumei de 380 000 (trei sute optzeci mii) euro 'or flachitali de cdtre "cumpdrdtof" "vinzdtorului" in tennen de I (una) zi bancarit pre{ul stabilitde comun acord de parli este declarat ca prel real gi p[r1ile duc r.aspundere pentn]consecin{ele ce pot surveni.

4' Se interzice "cumpdrdtorului" sa instraineze constructia comerciala sus-indicata pinala achitarea deplina cu ,'Vinzdtorul,,.